
Fahrzeit ca. 60 Min.ca. 90 Min. (über Föhr 120 Min.) Fahrzeit ca. 50 Min.

Fahrzeit ca. 60 Min.ca. 90 Min. (über Föhr 120 Min.) Fahrzeit ca. 50 Min.

Fahrzeit ca. 60 Min.ca. 90 Min. (über Föhr 120 Min.) Fahrzeit ca. 50 Min.

Fahrzeit ca. 60 Min.ca. 90 Min. (über Föhr 120 Min.) Fahrzeit ca. 50 Min.

   Dagebüll - Föhr - Amrum    Dagebüll - Föhr - Amrum

a Mo-Fr
b Fr+So
d Mo-Do
e So

a werktags außer Sa, auch 26.12.
b täglich außer 24.12.+31.12.
c Fr+So auch 26.12.
d werktags außer Sa
e Fr; auch 2.1.-5.1.2012 

direkt, nicht über Föhr

a werktags außer Sa
b Fr-So (nicht OsterSo; auch 

GrünDo, OsterMo, Tag vor 
Himmelfahrt, PfingstMo)

c Fr-So (auch GrünDo, Tag vor 
Himmelfahrt und 2.10.2012)

k Mo 
f Fr

f Mo-Fr
g Sa+So auch 26.12.
h täglich außer Fr  

(nicht 24.12.+31.12.2011  
und 2.1.-5.1.2012)

i täglich außer 25.12.2011  
und 1.1.2012

k Mo nicht 26.12.
m Sa+So
o Sa+So und 2.1.-5.1.2012
p Sa+So nicht 24.+31.12.2011
z Fr-So, nicht 24.+31.12.2011, 

auch 26.12.2011

d Mo-Do (auch OsterSo; nicht 
GrünDo, OsterMo, Tag vor Him-
melfahrt, PfingstMo)

g täglich außer 1.5.
k Mo (nicht OsterMo, PfingstMo)
rot Amrum Direktverbindungen 

(nicht über Föhr):
e Sarot Amrum Direktverbindungen 

(nicht über Föhr):

rot Amrum Direktverbindungen 
(nicht über Föhr)

 5:00 a
 6:10 a
 7:20
  8:25
  9:40
 10:40
 11:35 b
 12:35
 14:00
 15:00
 16:30
 18:00
 19:00 
 20:00 c

 5:00 a
 6:10 a
 7:20
  8:25
  9:40
 10:40
 11:35 b
 12:35
 14:00
 15:00
 16:30
 18:00
 19:00 
 20:00 b

 7:20
  8:35
  9:40
 10:55
 12:00
 13:10
 14:20
 16:35
 18:00
 19:00 
 20:00

 5:00 k
 6:10
 7:15
 8:30
 9:35
 10:50
 11:50
 12:40 b
 13:50
 15:10
 16:25
 17:40
 18:40

 5:00 k
 6:10
 7:15
 8:30
 9:35
 10:50
 11:50
 12:40 b
 13:50
 15:10
 16:25
 17:40
 18:40

 6:10
 7:25
 8:30
 9:45
 10:50
 12:00
 13:10
 15:25
 16:45
 17:45
 19:00

 6:00 a
 8:20
 10:40
 16:00
 19:00
 21:00 c

 6:00 a
 8:20
 10:40
 16:00
 19:00
 21:00 b

 10:40
 14:10
 19:00

 5:00 k
 6:00
 7:15 g
 9:35 d
 15:10
 17:25

 5:00 k
 6:00
 7:15
 9:35 d
 15:10
 17:25

 9:35
 15:30

 5:00 a
 7:20
 9:40
 13:00 
 15:00
 16:30 e
 18:00
 20:00 c

 5:00 a
 7:20
 9:40
 13:00 
 14:00 f
 15:00
 16:30 e
 18:00
 20:00 b

 7:45
 9:40
 13:10
 14:20 
 16:35
 18:00
 20:00

 5:00 k
 6:00
 7:15 g
 9:35 b
 9:35 d
 12:05 
 15:10
 17:25 

 5:00 k
 6:00
 7:15
 9:35 b
 9:35 d
 12:05 
 15:10
 15:55 f
 17:25 
 18:25 e

 5:50
 7:50
 9:35
 12:05 
 15:30
 16:10
 18:25 

Dagebüll
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Dagebüll

Föhr
nach

Amrum

Amrum
nach
Föhr

Dagebüll
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Amrum
nach

DagebüllDagebüll
nach
Föhr

Föhr
nach

Dagebüll

Föhr
nach

Amrum

Amrum
nach
Föhr

Dagebüll
nach

Amrum

Amrum
nach

Dagebüll

Dagebüll
nach
Föhr

Föhr
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Dagebüll

Föhr
nach

Amrum
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nach
Föhr

Dagebüll
nach

Amrum

Amrum
nach

Dagebüll

Dagebüll
nach
Föhr

Föhr
nach

Dagebüll

Föhr
nach

Amrum

Amrum
nach
Föhr

Dagebüll
nach

Amrum

Amrum
nach

Dagebüll

 6:15 d
 7:20
 8:40 a
 9:40
 11:00 a
 12:00
 14:00 f
 14:30 m
 14:50 f
 16:25
 18:40 b
 20:00 z

 5:00 k
 6:10 i
 7:30 f
 8:30 
 9:50 a
 10:50
 12:10 a
 13:20
 14:20 o
 15:10 f
 17:30 b
 18:30 b

 8:20
 10:40
 15:30 p
 15:50 f
 19:40 b
 21:00 c

 5:00 k
 6:15 f
 7:15 g
 9:35
 12:05 h
 17:15 b

 7:20
 9:40
 14:30 p
 14:50 f
 18:40 b
 20:00 c

 5:00 k
 6:15 f
 7:15 g
 9:35
 12:05 e
 12:05 h
 17:15 b

Winter [11.12.2011–30.3.2012] Herbst [22.10.–8.12.2012]

Frühjahr [31.3.-22.6.2012]  Spätsommer [2.9.-21.10.2012]

Montag – Freitag, Sonntag

Sommer [23.6.-1.9.2012]

Samstag

Zusatzverbindungen:
Heiligabend/Silvester  
(24.12/31.12.2011)  
Dagebüll > Amrum  16:25 
Föhr > Amrum  17:20 
Amrum > Föhr  13:05 
Amrum > Dagebüll  13:05
Föhr > Dagebüll  15:30

Zwischen den Jahren  
(26.12-30.12.2011)  
Dagebüll > Amrum  16:25 

Erste Januarwoche  
(2.1.-5.1.2012)  
Amrum > Dagebüll  13:30

12:45
16:30

11:40
13:50

Föhr nach
Amrum

Amrum
nach Föhr

Adler IV  [täglich 15.4.-14.10.2012]
Nur Personenverbindungen. Ein Angebot der Adler-Schiffe. 
W.D.R. Fahrkarten gültig. Adler-Schiffe behält sich vor, 
Fahrten witterungsbedingt kurzfristig abzusagen. 

© 2011 · Änderungen 
vorbehalten. Es gelten 
die Allgemeinen 
Beförderungs- und 
Tarifbestimmungen der 
W.D.R. (Aushang in den 
Geschäftsstellen, auf den 
Schiffen und im Internet 
unter www.faehre.de).

Adressen
Wyk................................... 25938 Wyk auf Föhr
 Am Fähranleger 1
Dagebüll ........................... 25899 Dagebüll
 Auf der Mole
Wittdün ............................. 25946 Wittdün auf Amrum
 Inselstraße 14

Internet .......................... www.faehre.de
eMail................................. info@faehre.de
Mobil ................................ www.faehre.de/mobil

Servicenummer
Täglich 8:00 – 18:00 Uhr ..... 0 180 5 - 0 80 140
14 Cent/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 Cent/Min.


